[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы Кондинского района
от 13 ноября 2008 года № 680 «О внесении изменений и дополнений в районную отраслевую программу «Сохранение и развитие культуры
и искусства Кондинского района 2008-2010 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондинского района,  Дума Кондинского района решила:
1. Принять к сведению отчет об исполнении решения Думы Кондинского района от 13 ноября 2008 года № 680 «О внесении изменений и дополнений в районную отраслевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства Кондинского района 2008-2010 годы» за 2010 год.

2. Признать утратившим силу решение Думы Кондинского района от 13 ноября 2008 года № 680 «О внесении изменений и дополнений в районную отраслевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства Кондинского района 2008-2010 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кондинский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва по социальным вопросам и правопорядку (С.А.Тюльканова) и первого заместителя главы администрации Кондинского района В.В.Першину.
Исполняющий обязанности

главы Кондинского района

                                А.И.Петров
пгт.Междуреченский

24 февраля 2011 года
№ 61